
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

от «5» сентября 2024г                             №110                                сл. 

Никольская  

 

О проведении школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в Миллеровском районе 

в 2024/25 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», а также в соответствии 
с приказом Министерства общего и профессионального образования 
Ростовской области от 29.08.2024г № 813 «О порядке организации и 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории Ростовской области 2023/24 учебном году», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году ( Москва, 2024год),приказа МУ УО Миллеровского района от 
30.08.2024г №790, в целях реализации мероприятий по выявлению, 
поддержке и сопровождению одаренных детей в общеобразовательных 
учреждениях Миллеровского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1). 

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные 

муниципальным органом управления образованием с18.09.2024 по 

22.10.2024г (приложение 2), разработать «дорожную карту» по организации 

проведения ВсОШ. 

3. Полторацкую И.А, заместителя директора, назначить ответственной за 

проведение школьного этапа ВсОШ. 

4. Полторацкой И.А, ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ: 

4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) 

о сроках проведения школьного этапа ВсОШ; 

4.2. создать условия для проведения олимпиады: 

4.2.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день 

проведения олимпиады; 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61068/zav0/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61068/zav1/


4.2.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий с 

учетом СП 3.1/2.4 3598-20; 

4.2.3. подготовить аудитории в соответствии с СП 3.1/2.4 3598-20; 

4.2.4. обеспечить хранение олимпиадных работ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                Терновая Е.В 

  С приказом ознакомлена:                   Полторацкая И.А 
 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565231806/XA00LVA2M9/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565231806/XA00LVA2M9/

		2024-09-12T08:57:40+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




